ESTADO DO CEARÁ

414,

F E I 'T" UI FIA T.J NT I C I PAI 1:31E

V E 1IJC)=Z_ ,N;" , e> ap iednuf‘x-

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de despesas da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO (órgão
Gerenciador), no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o
REGISTRO DE PREÇO, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
NOTEBOOK, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
E DESPORTO DO MUNICIPIO DE PEREIRO-CE, TUDO CONFORME ANEXO I, vem,
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO ELETÔNICO N° 2307.01/2021-SRP, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da Empresa: MARTCELL EQUIPAMENTOS DE
TELEFONIA LTDA, CNPJ N° 11.093.169/0001-50, que venceu o lote 01 com valor de
R$ 1.238.997,00 (um milhão, duzentos e trinta e oito mil, novecentos e noventa e sete
reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

PEREIRO-CE, 27 de agosto de 2021.

ALCIDES LEITE DA SILVA NETO
ORDENADOR DE DESPESAS/SECRETÁRIO de EDUCAÇÃO E DESPORTO

ORGÃO GERENCIADOR

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227 — Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260